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امتحانات دانش‌‌آموزان 
تا پایان هفته لغو شد

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش از 
لغو تمام امتحانات نهایی و داخلی تا 

۴ خرداد خبر داد.
به گزارش تسنیم، علی فرهادی 
سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با 
اشاره به لغو تمام امتحانات مدارس 
از روز سه‌شنبه اول خرداد تا روز جمعه 
4 خرداد 1403 گفت: تقویم جدید 
برگزاری امتحانات دانش‌آموزان اعلام 
می‌شود.  وی افزود: با توجه به اعلام 
معاون اجرایی رئیس جمهور و با هدف 
کمک به حضور خانواده‌ها در مراسم 
بزرگداشت شهیدان خدمت، تصمیم 
به لغو تمام امتحانات داخلی و نهایی 

مدارس گرفته شد.
فرهادی بیان کرد: تاریخ جدید برگزاری 
امتحانات دانش‌آموزان تا اول خرداد 

اعلام خواهد شد.

دلنوشته دانش آموزان 
انجمن اسلامی

دانش آموزان انجمن اسامی در پی 
شهادت رئیس جمهور و همراهانشان 

پیام تسلیتی منتشر کردند.
متن این پیام از این قرار است:

سلام علی ابراهیم
قطعاً پایانِ مأموریتِ مردانِ خدا 

شهادت است...
سام بر سیدی که عقب ننشست 
با وجود آماج تهدیدات و موانع بر 

سر راهش 
سام بر خدمتگزاری که کم کاری 
دیگران را بردوش کشید و حرف‌ها 

. شنید
سام بر آن خادمی که سال‌ها خادمِ 
اولیای خدا؛ علی‌بن  رئوف‌ترین 

موسی الرضا )ع( بود.
سیدی که همانند جدش ندای 
هَل مِـــن ناصر ینَصُرنُـــی در حمایت از 

مظلومین جهان سر داد….
 سیدی که در سازمان ملل قرآن را علم 
کرد و جهانیان را باری دیگر زیر سایه 

قرآن به انسانیت فراخواند.

اخبار

ایشان هیچ 
کاری را دستور 

انجام نمی‌داد، 
مگر اینکه 

مطمئن 
می‌شدند آن 

کار به نفع 
مردم است و 

همواره اعتقاد 
داشتند کار 

کارشناسی که 
به نفع آینده 
مردم باشد، 

حتماً باید 
اجرایی شود

در کنار مردم ایران، معلمان و دانش آموزان 
نیز در سوگ رئیس جمهور نشستند. در این 
دولت بود که رتبه‌بندی معلمان به تصویب 
نهایی رسید و موضوع معیشت و منزلت 
معلمان مورد بررسی جدی قرار گرفت. در 
همین راستا وزارت آموزش و پرورش با صدور 
اطلاعیه‌ای شهادت رئیس جمهور مردمی 
و محبوب، دکتر رئیسی را به عموم مردم 
تسلیت گفت و اعام کرد: امروز معلمان 
و دانش‌آموزان در سوگ رئیس جمهوری 
نشسته‌اند که دغدغه فرهنگ داشت و 
مسائل و موضوعات نظام تعلیم و تربیت 
کشور را عالمانه و معلمانه پیگیری می‌کرد.

در اطلاعیه وزارت آموزش و پرورش آمده 
است: شهادت خادم الرضا علیه السام؛ 
دکتر رئیسی در ایام متعلق به امام هشتم 
صلوات‌الله علیه ایران اسامی را در سوگ 
و ماتمی بزرگ فرو برد و ایران اسامی 
امروز رئیس جمهوری را از دست داد که 
در مردمی بودن و مردمداری مانند شهید 
رجایی، در مظلومیت همانند شهید بهشتی 
و در مجاهدت بسان شهید سلیمانی 
می‌درخشید و تا همیشه به عنوان الگویی 
فراروی دولتمردان و خادمان مردم قرار 
خواهد داشت. از جمله افتخارات جمهوری 
اسلامی آن است که رؤسای جمهوری مانند 
شهیدان رجایی و رئیسی دارد که جان فدای 
ملت و جان نثار خدمت به مردم هستند.

در بخش دیگر از این اطلاعیه آمده است: 
امروز معلمان و دانش‌آموزان در سوگ رئیس 
جمهوری نشسته‌اند که دغدغه فرهنگ 
داشت و مسائل و موضوعات نظام تعلیم و 

تربیت کشور را عالمانه و معلمانه پیگیری 
می‌کرد؛ اگر چه فرصت مغتنم خدمت در 
دوران ریاست جمهوری این شهید عزیز برای 
جامعه فرهنگی کشور کوتاه بود اما تاریخ، 
تحولات بزرگ و بی‌نظیر این دوران را در 
عرصه‌های عدالت آموزشی، توجه به شأن 
و منزلت معلمی، جهاد محرومیت‌زدایی، 
بازگشت به مسیر اصولی و بنیادین نظام 
تعلیم و تربیت و ده‌ها تحول بی‌سابقه و 

شگرف دیگر را هرگز از یاد نخواهد برد.
وزارت آموزش و پرورش شهادت رئیس 
جمهور دکتر رئیسی و همراهان ایشان 
را به محضر امام زمان عجل‌الله تعالی 
فرجه الشریف، رهبر معظم انقاب و مردم 
شریف ایران اسلامی تبریک و تسلیت عرض 
می‌کند و بر استمرار راه و کار و تلاش مضاعف 
در مسیر پیش‌رو با آن شهید عزیز عهد و 

پیمان می‌بندد.

سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در خصوص شهادت 
رئیس‌جمهور مردمی و خادم‌الرضا)ع( 
» دکتر سید ابراهیم رئیسی« و هیأت 
کرد: حادثه جانسوز  بیان  همراه 
سقوط بالگرد و شهادت رئیس‌جمهور 
خدمتگزار و خستگی‌ناپذیر حضرت 
حجت‌الاسام رئیسی، وزیر پرتاش 
امور خارجه، دکتر امیرعبداللهیان، 
امام جمعه مردمی تبریز عالم مجاهد، 
حجت‌الاسام آل هاشم، استاندار جوان 
آذربایجان شرقی خادم‌الرضا)ع( مالک 
رحمتی و همراهان، مایه تأثر شدید مردم 
قدرشناس ایران اسلامی و آزادگان جهان 

شد. بی شک شهادت مزد سال‌ها 
مجاهدت صادقانه ایشان در راه خدمت 
به محرومان و عشق به عزت و آبادانی 
ایران اسامی بود؛ مجاهدتی که در 
سنگر ریاست جمهوری همزمان با ولادت 
امام رضا)ع( آغاز شد و در چنین روزی به 
ثمر رسید. خداوند متعال را به خاطر 
نعمت وجود مبارک امام خامنه‌ای، 
رهبر دانا و فرزانه‌مان شکر می‌کنیم و 
به وعده بشارت‌‌آمیز ایشان ایمان داریم 
که این ضایعه بزرگ در سایه درایت و 
رهنمون‌های معظم‌له در تحقق اهداف 
عالیه نظام مقدس جمهوری اسامی 

خللی وارد نخواهد کرد.

دانش‌آموزان و معلمان در سوگ رئیس جمهور

رئیس‌جمهور خدمتگزار و خستگی‌ناپذیر

در پی شهادت رئیس محترم جمهور، روز حادثه 
محمدعلی زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری 
پیش از خبر درگذشت وی، در صفحه شخصی خود 
در اینستاگرام برای وی آرزوی سلامتی کرد و اما ساعتی 
پس از خبر شهادت سید ابراهیم رئیسی برای او نوشت: 

چقدر سخت است، باور نبودنت، 
الحق که سید و سالار اخلاق، 
ادب و ایمان بودی، امیدوارم با 
جد خویش و خوبان درگاه ایزدی 
همنشین و محشور باشید. وی 
همچنین با انتشار تصاویری از 

شهید سید ابراهیم رئیسی نوشت: یاران چه غریبانه 
رفتند از این خانه. چقدر زود دیر می‌شود، چه 
گل‌هایی که پرپر شدند. خدایا با خوبان درگاهت آنها 

را همنشین فرما.
در ادامه مراسم یادبودی برای شهید ابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهوردولت سیزدهم در ستاد وزارت علوم 
برگزار شد. در این مراسم زلفی ‌گل خاطر نشان کرد: 

باور چنین اتفاقی تلخ و سخت 
است، اما تسلیم حکمت و تقدیر 

خداوند بزرگ هستیم.
وی افزود: این نظام و این مملکت 
صاحب دارد، هزاران شهید جان 
خود را در طبق اخلاص قرار دادند 
و برای عزت این نظام تقدیم 
کردند. آنچه که مسلم است، 
این است که خون شهدا تضمین 
کننده یکپارچگی و اتحاد ملت 

جمهوری اسامی ایران است.
سید  داد:  ادامه  علوم  وزیر 

محرومان، شهید خدمت، حضرت حجت الاسام 
رئیسی و یاران و همراهان صدیق به بزرگمردان شهید 
رجایی و باهنر پیوستند. همه این شهیدان در راه خدمت 
به کشور سر از پا نمی‌شناختند. این توفیق نصیبم شد 
که در خدمت ایشان باشم. شهادت می‌دهم که این 
سید مظلوم همه زندگی خود را 
وقف خدمت به مردم کرد. زلفی 
‌گل افزود: دکتر شهید رئیسی در 
سفرهای پیاپی استانی همواره 
دغدغه مردم را داشت و شعارش 
این بود که مردم به ما اطمینان 
کردند و ما باید امانتدار اعتماد آنان باشیم.وزیر علوم، 
تحقیقات و فناوری گفت: ایشان هیچ کاری را دستور 
انجام نمی‌داد، مگر اینکه مطمئن می‌شدند آن کار به 
نفع مردم است و همواره اعتقاد داشتند کار کارشناسی 
که به نفع آینده مردم باشد، حتماً باید اجرایی شود. 
عدالت، همواره شعار ایشان بود و در توزیع منابع به 

این مهم توجه می‌کرد.
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری 
تصریح کرد: شهادت می‌دهم 
که رئیس جمهور مرحوم چه 
مرارت‌ها تحمل کردند تا در دوران 
کرونا شاهد راه‌اندازی مجدد 
آموزش حضوری در دانشگاه‌ها 
باشیم. دلسوزی و اعتماد مردم 
را سرمایه خود در مسیر خدمت 
به خلق می‌دانست. آرزو داریم 
در سالروز ولادت آقا امام رضا)ع( 
با ائمه اطهار محشور و همنشین 

. شند با

وزیر علوم در پی شهادت رئیس جمهور:

یاران چه غریبانه رفتند از این خانه

آماده خدمت و آخرت 

مزد مجاهدت

انصافاً »شهید جمهور، دکتر رئیسی« برای 
خدمت بی‌منت به مردم سر از پا نمی‌شناخت 
و جلوه‌ای از مدیریت انقلابی را در اداره امور 
اجرایی کشور به ما نشان داد و در همین راه هم 
مزد خود را با شهادت گرفت. رئیس‌جمهور در 
طول دوران حیات پربرکت خود در راه اعتلای 
کشور و دفاع از آرمان‌های انقاب و خدمت 
به مردم ذره‌ای کوتاهی نکرد و سرانجام هم در 
این مسیر به شهادت رسید. به فضل الهی راه 
ایشان با تداوم جهاد برای خدمت به مردم و 
رشد و پیشرفت کشور توسط تک‌تک اعضای 

دولت ادامه خواهد داشت.
خوشبختانه در اردیبهشت‌ماه، این فرصت برای 
مجموعه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات 
فراهم شد تا در فاصله چند روز، دو بار میزبان 
حضور آن سید جلیل‌القدر باشیم. نخست در 
شهر مقدس قم به مناسبت افتتاح پروژه فیبر 
نوری منازل و کسب‌و‌کارها در همه شهرهای 
این استان و سپس در جلسه نظارت ستادی 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات که با حضور 
پربرکت ایشان، 6 پروژه مهم ارتباطی افتتاح 
شد. هفته قبل که میزبان ایشان بودیم، عرض 
کردم به معاونین گفته‌ام، فرض کنید امسال 
سال آخر مسئولیت شماست و کاری کنید که 
سال آینده نگویید »ای کاش« فان کار را هم 
می‌کردم. به شوخی فرمودند:»نفوس بد نزن« 
و بلافاصله با جدیت گفتند:»نگید تا سال بعد؛ 
معلوم نیست تا فردا اصلاً باشیم!« آری! مردان 

خدا این‌گونه آماده خدمت و آخرت هستند.

به شهادت رسیدن رئیس جمهور محبوب 
و مردمی ایران، دکتر سید ابراهیم رئیسی و 
همراهان ایشان، حادثه ناگواری بود که تلخی 
آن تا مدت‌ها در خاطرمان می‌ماند.  هنوز 
خاطره شیرین حضور ستادی ایشان در جمع 
خانواده ارتباطات، تصویر زنده‌ای دارد و باور 

کردن فقدان ایشان سخت است.
رئیس جمهوری که خود را خادم الرضا 
می‌دانست و شب میلاد حضرت امام رضا)ع( 
نیز جان خود را در راه خدمت به مردم از دست 
داد. بدون شک، شهادت پاداش بزرگی بود 
که خداوند بابت تمام مجاهدت‌های ایشان 

و همراهان‌شان به آنها اعطا کرد.
شهادت دکتر ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
پرتاش و همراهان گرانقدر ایشان را به همه 
همکارانم در دولت و مردم شریف ایران 

تسلیت می‌گویم.

ع‌پور عیسی زار

وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات

محمد خوانساری

رئیس سازمان فناوری 
اطلاعات ایران

 در جلسه 
نظارت ستادی 

وزارت ارتباطات 
و فناوری 

اطلاعات با 
حضور پربرکت 
ایشان، 6 پروژه 

مهم ارتباطی 
افتتاح شده بود

6
پروژه


